
ZARZĄDZENIE NR 20/20 

WÓJTA GMINY LIPKA 

Z DNIA 25 MARCA 2020 R. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lipka za 2019 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 267 i 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Lipka za 2019 rok stanowiące 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego instytucji kultury 

stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3. Przyjmuje się informację o stanie mienia stanowiącą załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4. 1. Sprawozdania określone w § 1 i § 2 oraz informację określoną w § 3 przedkłada się 

Radzie Gminy Lipka.  

2. Sprawozdanie określone w § 1 oraz informację określoną w § 3 przedkłada się Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 
     Wójt Gminy Lipka  

 /-/  

 Przemysław Kurdzieko 

 

 


